Hội Người Khuyết Tật Tp. Cần Thơ

   Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam
Đường số 6, Khu TĐC Long Tuyền,

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
KV Bình Thường B, P. Long Tuyền,

                ----o0o----
Q. Bình Thủy, TP. Cần Thơ.

ĐT: 0292.3838.427

Website: www.dpcantho.org
Facebook: https://www.facebook.com/hoinguoikhuyettatcantho/
Email: infodpcantho@gmail.com
ĐƠN XIN VÀO HỘI
Kính gửi: Ban chấp hành Hội Người Khuyết Tật TP. Cần Thơ
1. Tôi tên: ……………………………………………………  Giới tính: ………………
2. Sinh năm:…………………….   Trình độ văn hóa: …………………………………..
3. Nghề nghiệp: ………………………………………………………………………….
4. Cơ quan:…………………………………………………………………………………

Địa chỉ cơ quan:…………………………………………………………………………….

5. Tình trạng gia đình: ……………………………………………………………………..
(Độc thân hay đã lập gia đình, mấy con, khác)

6. Năng khiếu: (thể thao, văn nghệ, báo chí, khác)…………………………………………
7. Địa chỉ tạm trú:…………………………………………………………………………..

8. Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………………………

9. Điện thoại bàn:…………………………….ĐTDĐ: ……………………………………
Qua tìm hiểu và được bạn bè giới thiệu về Hội. Tôi rất mong được vào Hội để cùng học tập, chia sẻ với anh chị em trong Hội, được hòa nhập vào cộng đồng và đóng góp sức người, sức của cho Hội được vững mạnh hơn.

Tôi xin cam đoan những lời khai trên đây hoàn toàn đúng sự thật. Tôi xin hứa sẽ là một Hội viên gương mẫu: đảm bảo sinh hoạt, học tập, công tác nếu được giao, họp Hội và đóng Hội phí đầy đủ để góp phần giúp Hội hoạt động hiệu quả hơn.

Xét duyệt của BCH Hội

Người viết đơn

      ……………………………….

…………………………………
Hội Người Khuyết Tật TP. Cần Thơ

   Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam
Đường số 6, Khu TĐC Long Tuyền,

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
KV Bình Thường B, P. Long Tuyền,

               ----o0o----

Q. Bình Thủy, TP. Cần Thơ

ĐT: 0292.3838.427

Website: www.dpcantho.org
Facebook: https://www.facebook.com/hoinguoikhuyettatcantho/
Email: infodpcantho@gmail.com

LÝ LỊCH HỘI VIÊN
1. Họ và tên:………………………………………………………………………………

2. Giới tính:

( Nam
( Nữ

( Khác

3. Trình độ học vấn: ……………………………………………………………………..

4. Trình độ chuyên môn: ………………………………………………………………..

5. Nghề nghiệp:

Có việc làm:

5.1. Làm ở đâu? …………………….

………………………………………..

5.2 Thu nhập tháng: …………………

Chưa có việc làm:

5.3 Có nhu cầu giới thiệu việc làm?
……………………………………………

5.4 Mong muốn làm nghề gì? ……………………………………………

5.5 Có nhu cầu học nghề gì? ……………………………………………

5.6 Muốn học ở đâu? ……………………………………………

5.7 Có nhu cầu vay vốn kinh doanh? ……………………………………………

6. Dân tộc: ………………………………………………………………………………..

7. Tôn giáo: ………………………………………………………………………………

8. Ngày, tháng, năm, sinh:………………………………………………………………

9. Chứng minh nhân dân:

9.1. Số CMND/ thẻ CCCD:…………..…………….. ……………………………………

9.2. Ngày cấp………….…………………….. …………………………………… …….

9.3. Nơi cấp ………….…………………….. …………………………………… …….

9.4. Hình ảnh: Mặt trước

                               Mặt sau

10. Thông tin liên lạc:

10.1. Số điện thoại NKT (Zalo): …………………………………………………………..

10.2. Số điện thoại người thân: …………………………………………………………..

10.3. Facebook: …………………………………………………………………………..

10.4. Email: ……………………………………………………………………………….

11. Địa chỉ thường trú:  ………………………………………………………………….

12. Chỗ ở hiện tại: ……………………………………………………………………….

13. Địa chỉ cơ quan (nếu có): …………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………

14. Tình trạng hôn nhân:

Đã kết hôn:

Thông tin của người hôn phối

14.1 Họ và tên vợ/ chồng: …………………………………………

14.2 Năm sinh: ……………………….

14.3 Việc làm: …………………………

Thông tin của con
14.4 Có bao nhiêu con: ……………….

14. 5 Họ tên con, giới tính, năm sinh: 1/………………………………………

2/………………………………………

3/ ………………………………………

14.6 Học lớp, trường học:

1/………………………………………

2/………………………………………

Chưa kết hôn:

14.7 Hiện tại sống cùng (ghi rõ họ tên, năm sinh):

1/…………………………………………

2/…………………………………………

3/ …………………………………………

14.8 Việc làm của người sống cùng:

1/…………………………………………

2/…………………………………………

3/ ……………………………………….

15. Tình trạng khuyết tật (vận động, khiếm thính, khiếm thị, bại não nhẹ, khác):  ………………………………………………………………………………………..
16. Tham gia phong trào văn thể mỹ
( Cử tạ
( Bơi lội
( Cầu lông
( Bóng bàn
( Đua xe lăn
( Báo chí
( Văn nghệ

( Cờ vua

17. Nguyện vọng:

( Sinh hoạt cộng đồng      ( Học bổng     ( Học văn hóa
18. Trợ cấp xã hội:

18.1 Có (ghi rõ số tiền hàng tháng):  ……………………………………………………...

18.2 ( Khuyết tật nặng

( Khuyết tật đặc biệt nặng

18.3 Hình ảnh giấy xác nhận khuyết tật:

18.4 Chưa có, ghi rõ lý do: ………………………………………………………………..

19. Dụng cụ hỗ trợ:

Có

19.1 Sử dụng dụng cụ gì? ………………………………………

19.2 Sử dụng từ năm nào? ………..

              Không
19.3 Có nhu cầu

( Xe lăn

( Xe lắc

( Nạng/ nẹp

( Khác

20. Phương tiện đi lại:

( Xe 3 bánh
( Có đăng kiểm
( Chưa đăng kiểm

( Xe 2 bánh
( Có bằng lái
( Chưa có bằng lái

( Người nhà đưa đón

( Xe ôm

( Khác

21. Tình trạng nhà ở:

( Nhà riêng và đất riêng

( Nhu cầu sửa nhà

( Nhu cầu hỗ trợ cất nhà
Tôi xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật, rất mong được tham gia vào những hoạt động của Hội và cống hiến cho Hội với tất cả năng lực của mình.

TP. Cần Thơ, ngày …  tháng  …..  năm 20…

  Ký tên (ghi rõ họ tên)

       ……………………………..

Ảnh